
Alsterzelte Hamburg Preisliste Zelte

          Zeltbestandsliste Wiederverkäufer klick hier!

  
    
     Pos   Party- und Fest-Zelte     netto Euro   
      

Preise beinhalten Auf- und Abbau innerhalb Hamburgs

 

      
    

1

 

 

  

Spitzdach-Pagoden-Zelt, Seitenhöhe 2,20 m,
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weiß mit Sprossen-Fenster.

1. Zelt 3x3 m , 2. 3x6 m, 3. 3x9 m

1. Zelt 4x4 m , 2. 4x8 m, 3. 4x12 m, 4. 4x16 m

1. Zelt 5x5 m , 2. 5x10 m, 3. 5x15, 4. 5x20, 5. 5x25 m

1. Zelt 6x6 m , 2. 6x12 m, 3. 6x18 m

Staffelpreise möglich!

  

 

pro Zelt

pro Zelt

pro Zelt

pro Zelt
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225,00

250,00

290,00

425,00

  
    

2

  

Fest-Zelte, weiß mit Sprossen-Fenster
6 m breit, 3 m Raster

6x6 m, 6x9 m, 6x12, 6x15 -24 m

6x3 m = 300,00 Euro, 8x3 m = 350,00 Euro
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  pro m²   10,00   
    
3

  

Fest-Zelte, weiß mit Sprossen-Fenster,
8 m breit, 3 m Raster

8x6 m, 8x9 m, 8x12 m, 8x15, - 24 m

 

  
pro m²   
10,00   
    
4

  

Fest-Zelte, weiß mit Sprossen-Fenster,
10 m breit, 5 m Raster

5x10 m = 550,00 Euro, 10x10 m, 10x15 m, 10x20 m

 

  
pro m²   
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8,00   
    

5

 

 

  

Fest-Zelte Breite 15 m

15x15 m, 15x20 m, 15x25 m, 15x30 m

 

  pro m²   7,50
  
    

 6

 

 

  
Planen Party-Zelte, Farbe creme/braun
Zelte ca. 10 Jahre alt, für Sportvereine und kleinere
Privatfeiern
Für Selbstabholer ab Lager.
Mit Auf- und Abbau und Service
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150,00
275,00

  
      

        7   Sondergrößen Festzelte    netto Euro   
      

Preise beinhalten Auf- und Abbau innerhalb Hamburgs

 

      
    

  

Festzelte / Sondergrößen für Straßenfeste, Feierlichkeiten

3x3 m

4x4 m
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5x5 m

6x3 m

8x3 m

10x3 m

 

  

 

 

 

  

250,00

275,00

300,00

300,00
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350,00

450,00

 

  
    

  

Holzfussboden 1x2 m Platten 

Holzfussboden 5 m Platten mit Alu- Schienenbalken 

Schwerlastboden 1x3 m Platten in Alu gerahmt mit Schienen

 

  

pro m²  

pro m²

pro m²
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5,00

6,00

10,00

  
      

        

    -  Preise ab Lager Hamburg - Transportpauschale nach Absprache

    -  Mietpreise der Zelte inkl.(Auf-und Abbau) Mietdauer ca. 4 Tage 

    -  Festräume für Firmenveranstaltungen und Hochzeiten auf Anfrage

    -  Diverses Deko-Material, sowie Teppich und Bewirtung auf Anfrage

  
      

  

Anfragen bitte unter

  

Mobil: +49 172 4058996

  

 Email.  alsterzelte@gmx.de
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